会 員 各 位

平成 28年 9月吉日

協栄スイミングクラブ深谷

お 知 ら せ (案)

★秋季紹介キャンペーンのご協力お願いいたします。

紹介キャンペーンでは多くのご紹介をいただき、心より厚く御礼申し上げます。

『10月 22日（土）まで紹介キャンペーンを実施しております。

皆様からのご紹介を、是非お願いいたします』

スタッフ一同、喜ばれる温かいクラブづくりを心掛け、『一期一会』 心の対応をいたします。 ご

入会頂いた瞬間より、今日のこの日この時間を大切な時間であるという認識を重視してこの気持

ちを忘れず常に会員とコミュニケーションを図り、安全対策及び、気配りや誠意、思いやりを持

って、対応や業務を日々実践してまいります。どうぞよろしくお願い申し上げます。

★特別練習会のご案内

9月期の進級テストにおきまして、全員の進級を心がけ指導してまいりましたが、私どもの指導

力が足らず合格に導くことが出来ず申し訳ありませんでした。つきましては不合格者には再度、

下記の通り練習を行い、進級テストを行いますので、皆様のご参加をお待ちしております。

期  日  平成 28年 10月 2日（日）

時  間  70分練習中に、進級テストを行います。

9：00～10：10  キンダークラス ム級から 9級

10：15～11：25  キンダークラス 8級から 5級   ジュニアクラスのム級～10級

11：30～12：40  キンダークラス 4級以上      ジュニアクラスの 9級以上

参 加 費  無料

申込方法  フロントへ、メール・電話も OKです。

会員番号・氏名・年齢・級を、お伝えください。

申込締切  平成 28年 10月 1日（土）

★ハロウィン週間  10月 18日(火)～10月 31日(月)

ハロウィンプレゼント（子供会員と付添いの子供たちにスタッフより、心からのプレゼント）

お休みしないように来てください。

ご都合でお休みの場合は次のレッスン日にご遠慮なくフロントで聞いてくださいね。

★秋季ハイキングのお知らせ

日     程   平成 28年 11月 6日（日）

行  き  先   秩父・小松沢レジャー農園・福島農園

交 通 手 段   観光バス

参  加  費   7,560円(税込)    旅行傷害保険代も含まれます。

対     象   会員及びその家族・友人    ＊小学１年生以上

定     員   45名（最低催行人数 20名）  ＊定員になり次第締め切ります。

                      パンフレットは配布中

★ホームページのご利用       http://www.scfukaya.com/

クラブ情報・スケジュール確認・振替申込・欠席連絡等が便利にご利用頂けます。

★駐車場のご利用の際には

駐車場内では、絶対にお子様を遊ばせないようご協力をお願いたします。又、駐車場内での運転

は最徐行でお願いたします。

※車の間から子供達が飛び出してくることを予見して運転をしてください。

★10 月休館日のお知らせ（補修工事）

10月 13日(木)～10月 17日(月)まで、お休みさせていただきます。

 保守点検・補修工事を行ないます。

ご不便をおかけいたしますがご協力よろしくお願いいたします。

★忘れ物は１０月末に処分いたします

忘れ物にお心当たりの方は、フロントへお問い合わせください。

帽子・ゴーグル・水着の忘れ物が多くなってきています。又ズボン・上着・靴の履き間違えも

数件ございました。     持ち物には名前を書くようにご協力をお願いたします。

http://www.scfukaya.com/